
 

 

Díky každodenní práci každého z našich 190 lidí se naši zákazníci vždy dostanou bezpečně do svého 
cíle. Ať už potřebují odvézt děti, zavézt zboží do obchodu, spěchají v sanitce někomu na pomoc nebo 
se chtějí jen tak projet. Společně jsme tu pro jejich potřeby, podnikání i radost. 
MILAN KRÁL GROUP - autorizovaný dealer BMW, Mercedes-Benz, Ford a Opel v Českých Budějovicích. 

 

Správce budov a objektů úspěšného holdingu 

Do našeho českobudějovického holdingu hledáme šikovného člověka, který se postará o našich 6 

stávajících objektů a bude spolupracovat při výstavbě dalšího. Získáte naši důvěru, naše know-how, 

velkou dávku flexibility a rozhodně zajímavou a pestrou práci. 

Co budete dělat? 

Organizovat práce při zajišťování údržby a opravy budov. 

Provádět výběrová řízení na dodavatele prací a dalších činností. 

Spravovat 6 objektů (většinou autosalonů/autoservisů Mercedes-Benz, BMW a Ford) od zabezpečení 

údržby a opravy objektů. 

Pracovat na přestavbách a nových projektech (v rámci našeho nového projektu Truckcentrum Hůry 

podílení se na zpracování projektu, získání stanovisek úřadů, zajištění BOZP, jednání s dodavateli, 

starostou atd.). 

Vedení příslušné dokumentace. 

Zastřešovat úklidovou službu, revizi zdviží, vzduchotechniky, plynových zařízení, odpadové 

hospodářství, BOZP, elektromobilitu... 

Co k tomu potřebujete? 

Vzdělání v technickém oboru (stavebnictví, strojírenství, požární bezpečnost...). 

Praxi ideálně 2 roky v jednání s lidmi, úřady, dodavateli (např. servisy oprava kotlů). 

Tah na bránu a asertivní přístup. 

Technické myšlení. 

Pokročilou znalost práce na PC (Word, Excel). 

Řidičský průkaz B. 

 

 

 



 

 

Co za to nabízíme? 

Stabilní práci ve firmě, která je na trhu přes 30 let. 

Flexibilní pracovní dobu se zázemím našeho autosalonu na Nemanické ulici. 

Komplexní zaškolení od stávající správce, který Vám předá celou agendu. 

Mzdu nastavíme podle Vašich dosavadních zkušeností a praxe v rozmezí 30 - 50.000 Kč. 

Možnost kariérního růstu v rámci celého holdingu. 

 
Pokud Vás pracovní pozice zaujala, zašlete nám svůj životopis. Těšíme se na nového 
kolegu. Kontakty: hrm@milankralgroup.cz tel. 602 262 078 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

